



PianDelBruscolo
UNIONE DEI COMUNI
Mombarocelo - Pesaro - Tavullia - Vallefoglia - Gubbio - Gradara

Prot. n. _____

Tavullia, 10/7/2018

Oggetto: Informazioni e chiarimenti ai quesiti relativi alla GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI BIBLIOTECARI IN RETE DELL’UNIONE DEI COMUNI PIAN DEL BRUSCOLO – CIG: 75053277C4.

Con nota del 5/7/2018 acquisita agli atti di questo Ente in data 5/7/2018 al prot. n. 3854, sono stati posti i seguenti quesiti:

QUESITO N. 1 - “ per applicare le disposizioni previste dalla contrattazione collettiva in materia di riassorbimento del personale – così come richiesto anche dai materiali di gara - siamo a richiedere quale sia il numero, il contratto applicato, il monte ore individuale, l’anzianità maturata, le condizioni normative e retributive dei lavoratori già impiegati in forma stabile nei servizi richiesti”.

RISPOSTA: Il numero dei lavoratori attualmente assunti è pari a: 4 (quattro). Il contratto di lavoro con il quale sono assunti è quello delle cooperative sociali, livello di inquadramento è il seguente:

- n. 2 - livello C1, scatti d’anzianità n. 1, attualmente svolgono n. 56 ore settimanali;
- n. 1 - livello D1, scatti d’anzianità n. 1, attualmente svolge n. 30 ore settimanali;
- n. 1 - livello C1, scatti d’anzianità n. 0, attualmente svolge n. 4 ore settimanali.

QUESITO N. 2 - “su quale monte ore è stata applicata la base d’asta”;

RISPOSTA: Il monte ore della base d’asta è stato calcolato su un numero presunto di ore annuali pari a n. 4361, così come si desume dal disciplinare di gara punto 17.

QUESITO N. 3 - “le dichiarazioni bancarie richieste quali requisiti di capacità economico finanziaria (punto 3 di pg 11 del Disciplinare di gara) sono da inserire nella busta amministrativa?”.

RISPOSTA: le dichiarazioni bancarie richieste quali requisiti di capacità economico finanziaria



PianDelBruscolo
UNIONE DEI COMUNI
Momberoccolo - Pesaro - Tavullia - Vallefoglia - Gabicce - Gradara

sono da inserire nella busta amministrativa.

QUESITO N. 4 – “Si possono allegare i curricula del personale? Possono andare oltre le 30 pagine concesse per l’offerta tecnica?”.

RISPOSTA: I partecipanti devono inserire i curricula del personale in forza c/o le stesse onde concedere la possibilità di esprimere una valutazione in relazione all’esperienza, alla professionalità e agli standard di qualità acquisiti da parte delle aziende partecipanti. Così come esplicitato al punto 16 del disciplinare di gara l’offerta tecnica consiste in un elaborato di circa 30 pagine in formato A4.

Il presente chiarimento è pubblicato sul sito web istituzionale www.unioneipiandelbruscolo.pu.it

Il R.U.P.

Arch. Emanuele Montanari

